PORTARIA SRH/SAEB Nº 388  DE 14  DE NOVEMBRO DE 2023
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em razão do trânsito em julgado da ação judicial nº 8000787-95.2022.8.05.0036, que garantiu aos
candidatos o prosseguimento no concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de
Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013, RESOLVE: tornar pública a exclusão dos candidatos
listados a seguir da condição de sub judice, passando estes a concorrerem em condição regular.

Cargo: Delegado de Policia

INSCRIÇÃO NOME

10010370 Pablo dos Santos Carvalho Lima

10026556 Rodrigo Emmanuel Gois Rodrigues

10050430 Fernanda Maia Lacerda

10020495 Priscila Amoedo Luedy

10070881 Marcos Henrique Roriz Vieira

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos